
Názory
6 Jan Štětka: Poučení z nouzo-krizového 

vývoje

Recenze
8 Annie Lowreyová: Dejte lidem peníze

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 České start-upy dominují východní 

Evropě, za Západem ale zaostávají

Rozhovor
20 David Vítek: Vizionář, který se 

inspiruje v nedostatku

Další témata
26 Vládní podpory vydrží až do voleb, 

politici se do jejich utlumení 
nehrnou

28 Čínský strašák Tencent vlastní půlku 
videoherního světa, dorazil i do Česka

Investice
30 TSLA, nebo TESA? Neznámé akcie 

posilují díky omylům investorů

Technologie
32 Virtuální operace či oživování figurín. 

Simulace jako nová metoda výuky

Právo
36 Insolvence je jako rozvod. Emoce 

stranou - a skončí přátelsky

Moderní řízení
40 Jedna žena v představenstvu nestačí, 

ideál začíná na třech
42 Úzkosti a deprese mají statisíce 

zaměstnanců. Firmy to stojí miliardy

Lifestyle
46 Utéct do přírody, vrátit se

ke kořenům, ale nevzdat se luxusu
48 VW Tiguan: Dobrý přítel 

do nepohody, ne však levný

Kalendář
50 Přehled očekávaných událostí 

v byznysu


